
Medarbejder med erfaring indenfor demens søges til
Havkærhus, Sæby

Pædagog, Terapeut, Social- og sundhedsassistent eller anden faglig kandidat indenfor demens- og
aktivitetsområde søges til Havkærhus, Sæby. Stillingen er på 30 timer, men kan øges til 37 timer
med yderligere timer i anden afdeling i Center for Sundhed og Pleje.
Aktivitetsområde Øst er to aktivitetscentre, hvor Rådhuscentret ligger i Frederikshavn og
Havkærhus i Sæby.  Havkærhus er et aktivitets- og træningscenter for borgere med moderat
demens, men samtidig også et åbent aktivitetscenter for seniorer på efterløn og pensionister i alle
aldre. Vi arbejder på tværs af afdelingerne og ud fra devisen – et aktivt og meningsfuldt liv for alle.
Vi søger en medarbejder, der har erfaring med demensområdet, og som mestrer varetagelse af
pædagogiske aktiviteter og opgaver med visiterede borgere i samspil med det åbne center.  Du
kommer til at indgå i hele huset, hvor samarbejde med pårørende og dialog og sparring med Team
Demens bliver en del af hverdagen, herunder også observationer og kommunikation via
journalsystemet CURA.  
Du skal være i stand til at igangsætte og gå forrest i meningsfulde og sundhedsfremmende
aktiviteter. Samtidigt skal du være nysgerrig på at udvikle tilbuddene ift. målgruppens ønsker og
inddrage lokalsamfundet. Du vil få en gennemgående rolle og skal turde både at tage og give
ansvar i samspil med borgere, frivillige og kollegaer.
Vi forventer, at du 

har erfaring i arbejdet med demente borgere.●

varetage hjemmebesøg hos borger inden opstart i Havkærhus●

har hjerte og hjerne med i løsningen af kernopgaven●

kan se muligheder frem for begrænsninger og til tider tænke ud af boksen●

har gode evner til at planlægge og organisere.●

kan sætte faglig viden i spil mellem kollegaer, frivillige og samarbejdspartnere●

har it kompetencer til det daglige arbejde●

er omstillingsparat og kan håndtere forandringer●

har erfaring eller relevant uddannelse inden for det pædagogiske eller sundhedsfaglige

område

●

udviser respekt, engagement, ligeværd og empati for målgruppen.●

har almindeligt kørekort og villig til at køre minibus. ●

skal være tovholder på aktiviteter m.m.●

Vi kan tilbyde

en spændende arbejdsplads, der altid er i udvikling●

kollegaer der trives på deres arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø●

faglige og engagerede kollegaer●

en stilling præget af mangfoldighed, aktiviteter og mulighed for at gøre en forskel for borgere●

en stilling med stort borgerrettet fokus●

Et arbejde med stor mulighed for medindflydelse●

en arbejdstid primært mellem 8.00 og 16.00 – dog med afvigelser ved særlige lejligheder eller

aktiviteter.

●

Vi søger dig, der tør give vores borgere skønne oplevelser, livskvalitet, og lade dem mærke, at livet
er skønt. 
Havkærhus er beliggende på Sæby Ældrecenter, Gasværksvej 24, 9300 Sæby. 
Stillingen er på 30 timer i Havkærhus, men kan suppleres med yderligere timer i anden afdeling i
Center for Sundhed og pleje. Stillingen ønskes besat 1. august eller hurtigst muligt. 
Ansøgningsfrist er den 29. juni og samtaler afholdes den 4. juli. 
Der vil blive indhentet straffeattest. Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende
overenskomst.
Yderligere information kan fås ved henvendelse til leder Søren Vestergaard Pedersen.
Tlf. 2441 8207 eller svep@frederikshavn.dk
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